平成 29年 9月 13日

ベンチヤニスカウ ト隊隊長各位

□―バースカウ ト隊隊長各位

日本ボーイスカウト宮城県連盟

事務局長  高山 雅光

ほっぶ☆すてっぶ☆デイキャンプ !奉仕スタッフ募集について (依頼)

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃よリスカウ ト活動にご協力、ご支援を賜り

まして感謝申し上げます。

さて、この度「みやぎ心のケアセンター」主催の「ほつぶ☆すてっぶ☆デイキャンプ !～親子でリフ

レッシュ～」の共催団体として、ボーイスカウ ト宮城県連盟・仙台地区が運営に協力することとなりま

した。

今回開催される「ほつぶ☆すてっぶ☆デイキャンプ !」 は、被災地の親子を対象としたデイキャンプ

で、仙台市近郊及び被災沿岸部の小学 1年生～ 6年生の子どもとその保護者約 30名が参力0する予定で

す。

つきましては、開催主旨をご理解<ださり、一人でも多<のベンチヤースカウ ト、□一バースカウ ト、

□一バー年代指導者にスタッフとしてご奉仕頂けますようお願い申し上げます。

言己

].事業者   ほつぶ☆すてっぶ☆デイキャンプ l～親子でリフレッシュ～

2.期 日   平成29年 司0月 28日 (土)午前8時～午後5時 30分

3.場 所   松島8]野外活動センター (旧 長松園)

4.集含場所  仙台駅東ロバスプール (自宅～仙台駅の往復交通費支給)

*現地集含ご希望の方はご相談<ださい

5。 内 容   野外炊飯、レクリェーシヨン、′らのお勉強

6.奉仕人数  ベンチヤースカウト、□―バースカウト、指導者 6～ 12名位

了.担 当   ① 各グループのリーダー  4名
② 往路のバス車内でのゲーム担当  1～ 2G
③ 火起こしの補助  4名
④ レクリェーシ∃ンゲーム担当  1～ 2名

奉仕スタッフご希望の方は、 10月 3日 (火 )まで申込書にご記入の上、県連事務所に

メールかファックスを送つて <ださい.よろし<お願い致します。